



إشارة رقم: CEO/EX/020/18

الكويت في: 22 يناير 2018

الساده / شركة بورصة الكويت المحترمين

دولة الكويت

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته،،،

الموضوع: البيانات المالية المرحليه للربع الثالث لشركة ياكو الطبية ش.م.ك.ع

عن الفترة المالية المنتهية في 2017/09/30

بالإشارة الى الموضوع أعلاه ، تجدون مرفق طيه نموذج الإفصاح عن البيانات المالية المرحليه للربع الثالث للفترة المالية المنتهية في 2017/09/30.

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام و التقدير،،،

احمد سالم العلي الصباح

نائب رئيس مجلس الادارة





Interim Financial Information form for Kuwaiti companies

نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية للشركات الكويتية

| Interim Financial Information for the Period Ended 30/09/2017 Form in KD | | | نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن فترة المنتهية في 2017/09/30 (د.ك) |
|--|--|--|--|
| شركة ياكو الطبية (ش.م.ك.ع.) | | | اسم الشركة |
| YIACO Medical Company | | | Company's Name |
| الاثنين 22 يناير 2018 - الساعة 12:45 ظهرا | | | تاريخ اجتماع مجلس الإدارة |
| Monday 22 Jan 2018 - PM 12:45 | | | The Date of Board of Directors Meeting |
| نسبة التغير Change Percentage | الفترة المقارنة Comparative Period 2016/09/30 | الفترة الحالية Current Period 2017/09/30 | البيان Statement |
| (% 271.77) | (2,407,960) | (8,952,084) | صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company |
| (% 271.68) | (13.24) | (49.21) | ربحية / (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة- فلس Diluted Earnings per share- Fils |
| (% 18.45) | 84,559,245 | 68,960,614 | الموجودات المتداولة Current Assets |
| (% 28.29) | 102,139,052 | 73,248,154 | إجمالي الموجودات Total Assets |
| 1% | 59,407,400 | 60,135,869 | المطلوبات المتداولة Current Liabilities |
| (% 15.31) | 75,576,315 | 64,004,907 | إجمالي المطلوبات Total Liabilities |
| (% 64.82) | 26,369,541 | 9,275,778 | إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company |
| (% 14.70) | 66,003,854 | 56,304,545 | إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue |
| (% 271.77) | (2,407,960) | (8,952,084) | صافي الربح / (الخسارة) التشغيلي Net Operating Profit (Loss) |
| (% 271.77) | (% 13.24) | (% 49.21) | صافي الربح (الخسارة) / رأس المال المدفوع Net Profit (Loss)/ Paid-up Share Capital |



يعود سبب الارتفاع / (الانخفاض) في صافي الربح / (الخسارة) إلى:

- انخفاض قيمة المبيعات.
 - احتساب المخصصات اللازمة التي تخص حسابات المخزون وحسابات المدينين.
- **The increase (decrease) in the net profit/(loss) is due to the followings:**
 - Decrease in sales value
 - Calculation of certain provisions relating to inventory accounts and accounts receivables.
- بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ لا يوجد.
 - **Total revenues realized from dealing with related parties amounting to -----**
 - بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ -/293,837 دينار كويتي.
 - **Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to**
KD. 293,837/-

| الاسم | المسمى الوظيفي | التوقيع | ختم الشركة |
|------------------------|------------------------|---|---|
| احمد سالم العلي الصباح | نائب رئيس مجلس الادارة |  |  |